
SILBERMOOS Elegancki Spleciony
Pierścionek Srebrny 925
Indeks: 818651 Producent: SILBERMOOS Kod producenta: SM716

Cena: 370.75 zł

Opis

SILBERMOOS pierścionek damski elegancko spleciony ze
srebra wysokiej próby 925 e srebro, 52 (16,6), cod. SM716
Producent: SILBERMOOS

Wartościowa prawdziwa biżuteria: Twój nowy designerski pierścionek jest wykonany z najlepszego srebra wysokiej
próby 925, które nie zawiera niklu i jest ostemplowane.
Eleganckie i niezwykłe wzornictwo: ten pierścionek to Twój nowy towarzysz na co dzień i można go idealnie łączyć z
innymi elementami biżuterii z asortymentu Silbermoos.
Bardzo duże rozmiary: ten pierścionek oprócz standardowych rozmiarów jest dostępny również w dużych rozmiarach
od 64 do 70.
Wysoka jakość: wszystkie nasze elementy biżuterii są dodatkowo posrebrzane i zabezpieczone przed matowieniem,
dzięki czemu można cieszyć się ich przez długi czas.
Przyjazne dla środowiska opakowanie: Twój ulubiony przedmiot jest dostarczany w stabilnym pudełku na biżuterię
marki SILBERMOOS z certyfikatem FSC.

waga opakowania przedmiotu: 0.03 kilograms
rodzaj okazji: Impreza koktajlowa, Halloween
producent: SILBERMOOS
waga przedmiotu: 0.03 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0700153061247, 700153061247
zalecane węzły przeglądania: 20849193031
punkt znaku wypunktowania: Wartościowa prawdziwa biżuteria: Twój nowy designerski pierścionek jest wykonany z
najlepszego srebra wysokiej próby 925, które nie zawiera niklu i jest ostemplowane., Eleganckie i niezwykłe
wzornictwo: ten pierścionek to Twój nowy towarzysz na co dzień i można go idealnie łączyć z innymi elementami
biżuterii z asortymentu Silbermoos., Bardzo duże rozmiary: ten pierścionek oprócz standardowych rozmiarów jest
dostępny również w dużych rozmiarach od 64 do 70., Wysoka jakość: wszystkie nasze elementy biżuterii są
dodatkowo posrebrzane i zabezpieczone przed matowieniem, dzięki czemu można cieszyć się ich przez długi czas.,
Przyjazne dla środowiska opakowanie: Twój ulubiony przedmiot jest dostarczany w stabilnym pudełku na biżuterię
marki SILBERMOOS z certyfikatem FSC.
numer modelu: SM716
Opis produktu: Srebro wysokiej próby 925. Grupa docelowa: kobiety. Powierzchnia: matowa Szerokość: 14 mm
Waga: 15,0 g Wskazówka dotycząca czyszczenia: kąpiel zanurzeniowa srebrna Opakowanie: pudełko na biżuterię
SILBERMOOS Zawsze szukasz matowego i modnego srebrnego pierścionka? W takim razie nie można jej pominąć za
pomocą tej biżuterii. Wyraźna konstrukcja zapewnia pewną harmonię, a matowa powierzchnia jest przy tym
szczególnie na pierwszym planie. Ten spektakularny designerski pierścionek to dokładnie pasujący element dla
wszystkich kobiet, które kochają niezwykłą i niekonwencjonalną biżuterię. Solidnie wykonana w dolnej części szyna
pierścieniowa dzieli się po bokach i wychodzi na dwa czworokąty, które w swojej zamkniętej formie umiejętnie łączą



Rozmiar 52 (16,6)

Materiał Srebro 925

Waga 15 g

się ze sobą. W ten sposób powstaje geometryczny wygląd, który można wielokrotnie oglądać nie tylko raz lub dwa
razy, ale też najchętniej patrzeć. Tak ekskluzywny jak wzornictwo jest również jakość: pierścionek o doskonałym
kształcie wykonany jest ze srebra wysokiej próby 925 bez niklu. Powierzchnia zabezpieczona przed ścieraniem jest
przy tym na zewnątrz matowana i wewnątrz polerowana na połysk. Przy próbie nosidełka chwalą wygodną szynę
pierścieniową, która zwęża się ku dołowi. Dlatego pierścionek stabilnie przylega do palca, nie traci głowy pomimo
ekstrawaganckiego wzornictwa. Dzięki swojej wartości biżuteria sprawia, że można ją nosić przez długi czas i cieszyć
się nimi. W razie konieczności czyszczenia należy użyć srebrnej kąpieli do nurkowania. Dzięki temu designerskiemu
pierścionkowi możesz nosić biżuterię, która będzie wyglądać elegancko i atrakcyjnie na co dzień i w biurze. Zdecyduj
się już teraz na tę fantastyczną biżuterię na palce.
marka: SILBERMOOS
nazwa przedmiotu: SILBERMOOS pierścionek damski elegancko spleciony ze srebra wysokiej próby 925 e srebro, 52
(16,6), cod. SM716
materiał: emalia
typ metalowy: Srebro
rodzaj klejnotu: nie dotyczy.
numer części: SM716
metalowa pieczątka: srebro szterlingowe 925

Parametry

Zdjęcia
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